
Wyniki I Otwartego Turnieju Szachowego  

o Puchar Dyrektora SOSiR 

- 08.06.2019r. 

Wyniki w kategorii open 

M-ce   Nazwisko Imię   Pkt. 

1   Mroziak Maciej   6.5 

2   Myrmus Mateusz   6.0 

3   Goszyk Bartosz   5.5 

4   Wiercigoch Grzegorz   5.0 

5   Cieśla Michał   5.0 

6   Grzybek Mikołaj   4.5 

7   Myrmus Krzysztof   4.5 

8   Myrmus Karolina   4.0 

9   Kałuża Jakub   4.0 

10   Kolondra Jan   4.0 

11   Waisman Krystian   4.0 

12   Niemiec Piotr   4.0 

13   Konderla Kasper   4.0 

14   Waszut Daniel   4.0 

15   Goszyk Agnieszka   3.0 

16   Klemiński Jakub   3.0 

17   Sikora Paweł   3.0 

18   Matuszek Jakub   3.0 

19   Waisman Angelika    3.0 

20   Duda Kacper   3.0 

21   Szweblik Tymoteusz   3.0 

22   Dłuś Filip   2.5 

23   Żerdka Jan   2.0 

24   Wyka Samuel   2.0 

25   Porębski Dawid   2.0 

26   Rybarski Filip   1.5 

27   Świńczyk Michał   1.5 

28   Boruta Tamara   0.5 
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Rocznik 2009 i młodsi 

 M-ce   Nazwisko Imię   Pkt.     

 1   Kałuża Jakub   4.0     

 2   Niemiec Piotr   4.0     

 3   Konderla Kasper   4.0     

 4   Waszut Daniel   4.0     

 5   Klemiński Jakub   3.0     

 6   Sikora Paweł   3.0     

 7   Matuszek Jakub   3.0     

 8   Duda Kacper   3.0     

 9   Dłuś Filip   2.5     

 10   Żerdka Jan   2.0     

 11   Wyka Samuel   2.0     

 12   Porębski Dawid   2.0     

 13   Rybarski Filip   1.5     

 14   Świńczyk Michał   1.5     

 15   Boruta Tamara   0.5     
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Rocznik 2008-2004 

 M-ce   Nazwisko Imię   Pkt.     

 1   Myrmus Mateusz   6.0     

 2   Goszyk Bartosz   5.5     

 3   Grzybek Mikołaj   4.5     

 4   Myrmus Karolina   4.0     

 5   Kolondra Jan   4.0     

 6   Goszyk Agnieszka   3.0     

 7   Waisman Angelika    3.0     

 8   Szweblik Tymoteusz   3.0     

 

Rocznik 2003 i starsi 

 M-ce   Nazwisko Imię   Pkt.     

 1   Mroziak Maciej   6.5     

 2   Wiercigoch Grzegorz   5.0     

 3   Cieśla Michał   5.0     

 4   Myrmus Krzysztof   4.5     

 5   Waisman Krystian   4.0     
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